[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 октября 2019 года

№ 325
О досрочном прекращении полномочий главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, назначенного по контракту
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земское собрание р е ш и л о:

1. Прекратить досрочно полномочия главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Баева Александра Витальевича в связи с вступлением в должность главы местного самоуправления Тонкинского муниципального района Нижегородской области, исполняющего полномочия главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

2. Расторгнуть с 24 октября 2019 года Контракт от 26 октября 2015 года с Баевым Александром Витальевичем, главой администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель
Земского собрания

Ю.А.Удалов